



جلسه مجمع عمومی عادی و انتخابات هفتمین دوره هیئت مدیره انجمن

پس از ۱۲ سال فعالیت پر ثمر در مناطق محروم این جلسه در تاریخ ۹۳/۳/۲۸ با حضور هیئت امنا و اعضای فعال انجمن برگزار شد. **ادامه ی مطلب ...**

گزارش مدیر عامل از عملکرد انجمن

عملکرد فیزیکی (ساخت و ساز)، تجهیز کتابخانه ها و مدارس، سایر فعالیتهای انجمن، ایجاد بخش آموزش، همکاری با دیگر NGO ها در **ادامه مطلب ...**

گزارش تراز مالی انجمن حامی خرداد ۹۲-۹۳

برای دیدن جدول گزارش مالی انجمن حامی بر روی **ادامه ی مطلب** کلیک کنید.

چشم انداز دو ساله انجمن حامی ت های تدوین شده انجمن و سر آغاز

فعالیت های هیئت مدیره جدید می باشد. **ادامه ی مطلب ...**

۲۲ خرداد روز جهانی منع کار کودکان

هفت میلیون کودک ایرانی را چطور به مدرسه‌ها باز می‌گردانید؟ در آستانه روز جهانی منع کار کودک از رئیس‌جمهور آینده پرسیده شد.

ادامه ی مطلب...

آشنایی با گروه آموزش انجمن حامی

آینده ی هر جامعه و کشوری حفظ و انتقالِ درست اندوخته های دانش و فرهنگ آن جامعه است؛ و این امر جز از طریق آموزشی انسان محور و بر پایه های محکم و استوار فرهنگ آن جامعه میسر نخواهد بود. آموزش و پرورش در هر کشوری نقش کلیدی برای تضمین آینده ی بهتر جامعه اش دارد؛ زیرا کودکان امروز، فردای دنیایی را که امروز در آن کودکانه سیر می کنند، رقم خواهند زد؛ و آموزش است که باید هدایتگر این دنیای کودکانه به سوی آینده باشد.

بنابراین آموزش در قبال کودکان هر مرز و بوم رسالتی حیاتی دارد؛

ادامه ی مطلب ...

دست در دست هم دهیم به مهر مبین خویش را کنیم آباد

مقدمات ایجاد دفتر انجمن حامی در ایرانشهر سیستان و بلوچستان با تلاش انجمن و اعضای بومی حامی به ثمر رسید.

ادامه ی مطلب ...



افتتاح رسمی کتابخانه حامی زرینه کردستان

لباس های محلی و بازی رنگ ها، بار دیگر کردستان زیبای ما را به رخ کشید. **ادامه مطلب...**



پیشرفت فیزیکی پروژه های انجمن حامی

دبستان محمد درودیان تفرشی در روستای قاسم آباد، دشتیاری، سیستان و بلوچستان

مدرسه یاران البرز در روستای پیردان، سرباز، سیستان و بلوچستان
دبیرستان دخترانه یاران البرز در روستای عاشقلو، اهر، آذربایجان شرقی
کلاس های سوزن دوزی مهتاب در روستای قاسم آباد، بمپور، بلوچستان
کتابخانه حامد ذاکری در روستای سوراب، ایرانشهر، سیستان و بلوچستان

بازدید کار گروه پشتیبانی مدارس و کار گروه آموزش

از مدرسه حامی مسعود احمدی

دانش آموزان با لباس محلی زیبا و الوان چشم نواز کردستان به گرمی از اعضای انجمن استقبال کردند. **ادامه ی مطلب...**



بسته بندی و ارسال کتاب های اهدایی به کتابخانه های

روستایی

فخر رازی شهر اشنویه آذر بایجان غربی، روناکی موکریان روستای گوگ تپه آذر بایجان غربی، **ادامه ی مطلب ...**



می خواهیم یک حامی شوم

شماره حساب انجمن حامی :

بانک ملی : ۰۲۱۵۶۴۹۴۴۷۰۰۰

بانک سامان : ۸۷۱۸۱۰۱۸۱۹۹۰۵۱

از شما دعوت می شود ، در تکمیل دبیرستان پسرانه ی

دشت عباس ایلام

با ما همراه شوید.

